
GMINA I  MIASTO 

LWÓWEK ŚLĄSKI  
A l .  W o j s k a  P o l s k i e g o  2 5  A  5 9 - 6 0 0  L w ó w e k  Ś l ą s k i  

t e l .  7 5  6 4 7 7 8 8 8  f a x .  7 5  6 4 7 7 8 8 9  

e m a i l :  u r z a d @ l w o w e k s l a s k i . p l ,  www.lwowekslaski.pl 

 

 

 

     

 
IN.271.51.2021.NP      Lwówek Śląski, dnia 17.08.2021 r. 
 
             

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY  
na podstawie regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej 

kwoty wskazanej w art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy - Prawo Zamówień Publicznych, Gmina i Miasto 
Lwówek Śląski zaprasza do składania ofert na realizację zadania pn. 

 
„Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru przy wykonaniu zadania inwestycyjnego pn. 

Remont dwóch pomieszczeń świetlicy wiejskiej w miejscowości Zbylutów 
z przeznaczeniem na sanitariaty i szatnię” 

 
Przedmiot zamówienia nie podlega Ustawie Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U.2021 

poz.1129 ze zmianami) 
 
I. Instrukcja dla Wykonawców 

 
1. Nazwa zamawiającego: 

Gmina i Miasto Lwówek Śląski, 
Aleja Wojska Polskiego 25A 
59- 600 Lwówek Śląski 
NIP: 616-10-03-030 
 

2. Przedmiotem zamówienia jest: 
2.1. Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru przy wykonaniu zadania inwestycyjnego pn. 

„Remont dwóch pomieszczeń świetlicy wiejskiej w miejscowości Zbylutów 
z przeznaczeniem na sanitariaty i szatnię” 

2.2. Szczegółowa charakterystyka przedmiotu zamówienia opisana jest w części II 
zaproszenia. 

2.3. Termin realizacji przedmiotu zamówienia: od dnia podpisania umowy do dnia 
zakończenia inwestycji objętej nadzorem (data podpisania protokołu odbioru 
końcowego robót budowlanych). 

2.4. Zamawiający informuje, iż Wykonawcę robót budowlanych obowiązywać będzie 
następujący termin zakończenia robót budowlanych: 3 miesiące od dnia podpisania 
umowy. W chwili obecnej trwa weryfikacja ofert złożonych w postępowaniu na 
realizację zadania. Zamawiający przewiduje zawarcie umowy z Wykonawcą robót 
budowlanych do dnia 11.09.2021 r.. 

 
 
 

http://www.lwowekslaski.pl/


3. Opis warunków przystąpienia do postępowania: 
3.1. Znajdowanie się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 

zamówienia. 
3.1.1. Wykonawca winien wykazać, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności 

cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia na kwotę nie mniejszą niż 200.000,00 zł. 

3.2. Osoby zdolne do wykonania zamówienia: 
3.2.1. O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy dysponują lub będą 

dysponować osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, to znaczy: 
- dysponują co najmniej jedną osobą pełniącą funkcję inspektora nadzoru 

stosownie do przepisów ustawy Prawo Budowlane, posiadającą 
wykształcenie techniczne i dysponującą aktualnymi uprawnieniami 
do nadzorowania robót w specjalności konstrukcyjno-budowlanej oraz 
będącą członkiem właściwej terytorialnie Izby Inżynierów Budownictwa. 

 
4. Oświadczenia lub dokumenty, jakie należy dołączyć na platformie zakupowej: 

4.1. Podpisane oświadczenie – wzór załącznik nr 1. 
4.2. Oświadczenie RODO – wzór załącznik nr 3. 
4.3. Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia i będą 

odpowiedzialne za nadzorowanie robót budowlanych wraz z informacjami na temat 
ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych 
do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz 
informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami i oświadczeniem, iż osoby 
te posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 
takich uprawnień – wzór załącznik nr 4. 

4.4. Dokumenty stwierdzające, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 
zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia i doświadczenie zawodowe 
potwierdzone za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę; 

4.5. Aktualny odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji 
o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru 
lub ewidencji wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 
składania ofert. 

4.6. Opłacona polisa, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że 
Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie 
mniejszą niż 200.000,00 zł. 

 
5. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 

5.1. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami i ich 
znaczeniem: 

nazwa waga (znaczenie)% sposób liczenia wg wzoru 

cena Wa=100,00 Ca=((Cmin/Cof)xWa) 

gdzie: 
Cmin - najniższa cena 
Cof - cena badanej oferty 
Ca - liczba punktów w kryterium 
Wa - waga w ocenianym kryterium 

 



UWAGA! Wszystkie kwoty wskazane w formularzu składania oferty należy podać 
w zaokrągleniu do pełnych groszy (do dwóch miejsc po przecinku) zgodnie 
z zasadą, że końcówki poniżej 0,5 grosza pomija się, a końcówki 0,5 grosza 
i wyższe zaokrągla się do 1 grosza. 

5.2. Oferty będą oceniane w odniesieniu do najkorzystniejszych warunków 
przedstawionych przez Wykonawców w zakresie powyższego kryterium. 

5.3. Oferta spełniająca w najwyższym stopniu wyżej wymienione kryterium otrzyma 
maksymalną liczbę punktów. Maksymalna liczba punktów, jaką może otrzymać 
oferta to 100 pkt. 

5.4. Za ofertę najkorzystniejszą uznana zostanie oferta, która w sumie uzyska najwyższą 
liczbę punktów. 

5.5. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta jest zgodna z treścią 
ogłoszenia i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane powyżej 
kryteria wyboru. 

 
6. Zasady wyjaśniania treści ogłoszenia: 

6.1. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający zamieści niezwłocznie na stronie 
internetowej, na której publikowane jest ogłoszenie o postępowaniu, chyba że 
zapytanie wpłynie do Zamawiającego na mniej niż 3 dni przed terminem składania 
ofert. 

 
7. Termin, miejsce i forma składania ofert: 

7.1. Termin złożenia oferty: 20.08.2021 r., godz. 10:00. 
7.2. Miejsce złożenia oferty: https://platformazakupowa.pl/lwowekslaski 
7.3. Forma składania ofert: 

7.3.1. Oferty należy składać w wersji elektronicznej za pośrednictwem 
dedykowanej platformy. 

7.4. Oferty, które wpłyną do Zamawiającego za pośrednictwem polskiej placówki 
operatora publicznego lub innej firmy kurierskiej oraz po wyznaczonym 
w niniejszym zapytaniu terminie składania ofert – nie będą rozpatrywane. 

7.5. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. 
 

8. Termin i miejsce otwarcia ofert : 
8.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.08.2021r. o godzinie 10:30 na stronie 

internetowej https://platformazakupowa.pl/lwowekslaski.  
 

9. Termin związania ofertą: 30 dni od dnia otwarcia ofert. 
 

10. Wadium: 
10.1. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 

 
11. Zmiana warunków postępowania: 

11.1. Przed upływem terminu składania ofert Zamawiający może zmienić warunki 
postępowania. Informację o dokonanej zmianie Zamawiający zamieści na stronie 
internetowej, na której publikowane jest ogłoszenie o postępowaniu. 

 
 
 

https://platformazakupowa.pl/lwowekslaski
https://platformazakupowa.pl/lwowekslaski


12. Warunki zamknięcia postępowania bez dokonania wyboru, unieważnienie 
postępowania, warunki odwołania postępowania: 
12.1. Zamawiający zamknie postępowanie bez dokonania wyboru, jeżeli: 

12.1.1. nie wpłynie żadna oferta lub żadna z ofert nie spełni warunków 
postępowania, 

12.1.2. cena najkorzystniejszej oferty przekroczy kwotę, jaką Zamawiający może 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 

12.1.3. wystąpi zmiana okoliczności powodująca, że realizacja zamówienia jest 
niecelowa, 

12.1.4. postępowanie obarczone będzie wadą uniemożliwiającą zawarcie ważnej 
umowy. 

12.2. Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania bez podania 
przyczyny. 

12.3. Zamawiający zastrzega sobie prawo odwołania postępowania bez podania 
przyczyny. Odwołanie może nastąpić w każdym czasie przed upływem terminu 
składania ofert. Informację o odwołaniu postępowania Zamawiający zamieści 
na stronie internetowej, na której publikowane jest ogłoszenie o postępowaniu. 

 
13. Sytuacje, w których oferty nie będą podlegały ocenie: 

13.1. Oferty nie będą podlegały ocenie w przypadku, gdy: 
13.1.1. zostaną złożone po upływie terminu składania ofert, 
13.1.2. treść oferty nie będzie odpowiadała treści ogłoszenia, 
13.1.3. Wykonawca nie uzupełni dokumentów w wyznaczonym terminie, 
13.1.4. będą zawierały błędy w obliczeniu ceny, których nie będzie można uznać 

za oczywistą omyłkę rachunkową. 
 

14. Zasady i konsekwencje poprawiania omyłek w ofercie: 
14.1. W toku badania i oceny ofert Zamawiający poprawi oczywiste omyłki pisarskie 

i rachunkowe z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych 
poprawek oraz inne nieistotne omyłki. Informację o poprawieniu omyłek 
Zamawiający zamieści w informacji o wynikach postępowaniu. 

 
15. Zasady uzupełniania i wyjaśniania dokumentów: 

15.1. Zamawiający wzywa jednokrotnie Wykonawców, którzy nie złożyli wymaganych 
oświadczeń lub dokumentów do ich uzupełnienia w wyznaczonym terminie (dla 
oferty najkorzystniejszej). 

15.2. Jeżeli oświadczenia lub dokumenty, złożone przez Wykonawcę są niekompletne, 
zawierają błędy lub budzą wskazane przez zamawiającego wątpliwości, 
Zamawiający wzywa jednokrotnie Wykonawcę, do ich uzupełnienia lub 
wyjaśnienia lub poprawienia lub do udzielenia wyjaśnień w terminie przez siebie 
wskazanym (dla oferty najkorzystniejszej). 

 
16. Forma składanych dokumentów oraz sposób porozumiewania się Zamawiającego 

z Wykonawcami (przed i po otwarciu ofert): 
16.1. Postępowanie prowadzi się w języku polskim. Dokumenty sporządzone w języku 

obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język polski. 
16.2. Wszystkie oświadczenia, zawiadomienia, uzupełnienia, wyjaśnienia i informacje 

dotyczące postępowania Zamawiający: 



16.2.1. do upływu i po upływie terminu składania ofert – Zamawiający prześle 
drogą elektroniczną na platformie zakupowej Zamawiającego, na której 
prowadzone jest postępowanie w wiadomości prywatnej bądź opublikuje 
w komunikatach publicznych, 

16.3. Informację o wynikach, zamknięciu postępowania bez dokonania wyboru, 
unieważnieniu postępowania Zamawiający opublikuje na platformie zakupowej 
Zamawiającego, na której prowadzone jest postępowanie w komunikatach 
publicznych. 

 
17. Zasady zmiany lub wycofania oferty: 

17.1. Wykonawca będzie mógł przed upływem terminu składania ofert zmienić lub 
wycofać ofertę. Szczegółowa instrukcja dla Wykonawców dotycząca złożenia 
zmiany i wycofania oferty znajduje się na stronie internetowej pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje.  

 
18. Wybór oferty: 

18.1. w przypadku jeżeli Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana nie podpisze 
umowy w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego, Zamawiający będzie 
uprawniony do wyboru oferty najkorzystniejszej spośród pozostałych ofert lub 
zamknięcia postępowania bez dokonania wyboru oferty, 

18.2. jeżeli nie będzie można wybrać oferty najkorzystniejszej z uwagi na to, że dwie lub 
więcej ofert przedstawią taki sam bilans ceny i innych kryteriów oceny ofert, 
Zamawiający spośród tych ofert wybierze ofertę z niższą ceną, 

18.3. jeżeli w postępowaniu, w którym jedynym kryterium oceny ofert będzie cena, nie 
będzie można dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu na to, że 
zostały złożone oferty o takiej samej cenie, Zamawiający wezwie Wykonawców, 
którzy złożyli te oferty, do złożenia w terminie określonym przez Zamawiającego 
ofert dodatkowych. Oferty dodatkowe, nie będą mogły przedstawiać cen wyższych 
niż zaproponowane w złożonych ofertach. 

 
19. Oferty złożone po terminie: 

19.1. Oferty złożone po terminie nie będą otwierane. 
19.2. Zwrot oferty złożonej po terminie nastąpi na pisemny wniosek Wykonawcy. 

 
20. Istotne postanowienia umowy: zawiera załączony do ogłoszenia wzór umowy – 

załącznik nr 2. Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy w formie 
elektronicznej (za pomocą podpisu kwalifikowanego).  

 
21. Istotne informacje: 

21.1. Wykonawca zobowiązany będzie do wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie 
z zasadami współczesnej wiedzy technicznej, obowiązującymi przepisami oraz 
obowiązującymi normami i normatywami. 

21.2. Wycena zamówienia winna obejmować wszystkie koszty związane z jego 
wykonaniem. 

21.3. Wykonawca ma obowiązek zapoznania się w sposób bardzo szczegółowy 
z dokumentacją obejmującą nin. zapytanie ofertowe. Wykonawca ma obowiązek 
wyjaśnić z Zamawiającym wszystkie wątpliwości w stosunku do przedmiotu 
zamówienia, przed złożeniem oferty. Po złożeniu oferty, Zamawiający będzie 

https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje


uważał, że Wykonawca nie ma wątpliwości i uwag w stosunku do zakresu ujętego 
w zapytaniu. 

22. Informacje uzupełniające 
22.1. Osoba upoważniona do kontaktu: Natalia Przystawska, e-mail: 

natalia.przystawska@lwowekslaski.pl. Zapytania w zakresie przedmiotu 
zamówienia należy kierować na ww. adres a-mail lub poprzez platformę 
zakupową. 

 
II. Opis przedmiotu zamówienia 

 
1. Zakres przedmiotu zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru przy wykonaniu 
zadania inwestycyjnego pn.: „Remont dwóch pomieszczeń świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Zbylutów z przeznaczeniem na sanitariaty i szatnię”. 
1.1. Roboty budowlane, nad którymi pełniony będzie nadzór inwestorski, obejmują: 

- roboty rozbiórkowe niezbędne do przeprowadzenia remontu pomieszczeń, 
- wykonanie podłogi na gruncie, 
- murowanie ścianek działowych, 
- wykonanie okładzin tynkarskich w systemie tynków renowacyjnych 

i tradycyjnych wraz z gładzią cementową i powłoką malarską, 
- wykonanie sufitu podwieszanego, 
- wymianę stolarki drzwiowej zewnętrznej oraz montaż stolarki drzwiowej 

wewnętrznej, 
- montaż boksu wydzielającego szatnię, 
- wykonanie okładzin i wykładzin z płytek, 
- wykonanie pochylni dla osób niepełnosprawnych, 
- wykonanie instalacji wodociągowej, kanalizacji sanitarnej, centralnego 

ogrzewania i elektrycznej. 
1.1.1. Instalacja wodociągowa: 

Zimna woda doprowadzona będzie z projektowanego przyłącza wody DN50 
PE 100, wchodzącego do budynku do pomieszczenia WC. W pomieszczeniu 
WC należy zamontować zestaw wodomierzowy w którego skład wchodzi 
następująca armatura: 
- zawór odcinający DN25 – 2 szt., 
- wodomierz ¾”, 
- zawór antyskażeniowy DN25. 
Ciepła woda użytkowa produkowana będzie w podgrzewaczach 
elektrycznych przepływowych zlokalizowanych przy każdej umywalce 
oddzielnie. Łącznie projektuje się trzy podgrzewacze wody w miejscach 
wskazanych w części rysunkowej dokumentacji dołączonej do postępowania. 
Woda rozprowadzana będzie w posadzce oraz pionem do przyborów. 
Instalację wodną należy wykonać z rur systemu PE-RT/AL/PE-RT wykonanych 
z PE stabilizowanych taśmą Al., łączonych zaprasowywanymi kształtkami 
mosiężnymi. Przewody prowadzone będą do przyborów w posadzkach 
pomieszczeń. Armaturę łączyć poprzez złączki zaciskane z gwintem, 
uszczelnione taśmą teflonową. Rury poprzez przegrody budowlane 
prowadzić w tulejach ochronnych. 

mailto:natalia.przystawska@lwowekslaski.pl


Przybory posiadać będą armaturę mieszaczową, stojącą - w wersji standard. 
Wszystkie odbiorniki wody wyposażone będą w kątowe zawory odcinające, 
dn10 mm i węże giętkie, ciśnieniowe w oplocie. W sanitariatach 
zamontowane będą standardowe wyroby ceramiki sanitarnej. Miski 
ustępowe stojące kompaktowe oraz umywalki z półpostumentem. 
Instalację zimnej wody, c.w.u. należy montować bez naprężeń, zapewniając 
kompensację naturalną termicznych ruchów przewodów. Próby ciśnieniowe 
instalacji zimnej wody muszą być wykonane po upływie czasu potrzebnego 
do osiągnięcia przez połączenia wymaganej wytrzymałości. Próbę 
ciśnieniową szczelności przeprowadza się według obowiązujących 
powszechnie przepisów /1,5x najwyższe ciśnienie robocze pracy instalacji/. 

1.1.2. Instalacja kanalizacji sanitarnej: 
Instalację kanalizacyjną projektuje się z rur PCV (wg. PN/H-74075) 
z kielichem i uszczelką gumową. Instalacja prowadzona będzie w posadzce 
pomieszczeń ze spadkiem 2% w kierunku pionu. Pion kanalizacyjny 
wyprowadzony będzie ponad dach budynku i zakończony kominkiem 
napowietrzającym. Na poziomie parteru należy wyposażyć go w trójnik 
rewizyjny. Instalacja wyprowadzona będzie na zewnątrz budynku 
za pośrednictwem jednego przykanalika do istniejącego zbiornika 
bezodpływowego. Zbiornik bezodpływowy należy wyczyścić, uszczelnić 
i poddać konserwacji uszkodzone miejsca odkrytych po opróżnieniu. 
Usytuowanie pionu i rozdział poziomy ścieków pokazano na załączonych 
do dokumentacji rysunkach. Przewody prowadzone w podłodze budynku. 

1.1.3. Instalacja centralnego ogrzewania: 
Pomieszczenia ogrzewane będą za pośrednictwem grzejników elektrycznych. 
We wszystkich pomieszczeniach stosuje się grzejniki elektryczne. Dobrano 
grzejniki o mocach podanych w poniższej.  
Zestawienie grzejników: 

Lp. Numer pomieszczenia Moc grzewcza[W] Wymiar grzejnika 

1 101 1200 45x60x8 

2 102 300 45x60x8 

3 103 300 45x60x8 

4 104 200 45x60x8 

 
1.1.4. Instalacja elektryczna:  

Instalacje elektryczne w remontowanych pomieszczeniach zasilane będą 
z obecnego przyłącza, w ramach dotychczasowej mocy przyłączeniowej.  
Istniejący licznik 3-fazowy oraz zabezpieczenie przelicznikowe 3x25A 
(wyłącznik nadprądowy 3-biegunowy), znajdujące się we wnęce w miejscu 
projektowanych drzwi, należy zdemontować i zabezpieczyć. Pozostałe 
elementy wyposażenia elektrycznego z tej wnęki należy zdemontować. 
Istniejący kabel zasilający od złącza kablowego należy ostrożnie wykuć ze 
ściany i wpiąć do projektowanej rozdzielnicy R-1.  
Rozdzielnica R-1 została zlokalizowana w pomieszczeniu nr 101, w ścianie 
zewnętrznej, jak pokazano na rysunku w dokumentacji projektowej. 
Rozdzielnica ta będzie zasilała odbiorniki elektryczne w remontowanych 
pomieszczeniach.  



Rozdzielnicę należy wykonać na bazie typowej obudowy wnękowej RL 48 
ZSZ, przeznaczonej do montażu licznika 3-fazowego i zabezpieczenia 
przelicznikowego oraz do montażu zabezpieczeń obwodów.  
W rozdzielnicy zamontować licznik i zabezpieczenie przedlicznikowe, 
pochodzące z demontażu, i przystosować je do oplombowania.  
W części odpływowej rozdzielnicy zabudować zabezpieczenie 
przeciwprzepięciowe ON T1+T2-8-3P+N (nr 412257) z wyłącznikiem 
nadprądowym S304C DX3 40A.  
Wszystkie obwody zabezpieczone będą wyłącznikami różnicowoprądowym 
P304 TX3 25A o prądzie różnicowym 30mA w wykonaniu „A”.  
Obwód oświetlenia zabezpieczony będzie wyłącznikiem nadprądowym 
S301B DX3 10A. Zabezpieczenie pozostałych obwodów stanowić będą 
wyłączniki nadprądowe S301B DX3 16A.  
Obwody przyłączyć równomiernie do poszczególnych faz.  
Szynę PE rozdzielnicy R-1 połączyć – przewodem DY 6 mm2 i prętem 
stalowym pomiedziowanym Ø8mm – z uziomem pionowym dł. 3m, 
wykonanym z pręta stalowego pomiedziowanego ¾”, zabudowanego 
w odległości ok. 1m od fundamentu budynku. Po wykonaniu uziomu należy 
dokonać pomiaru rezystancji uziomu, która nie powinna być większa niż 10Ω. 
W razie niespełnienia tego warunku wykonać dodatkowy uziom. 
Szczegółowy schemat rozdzielnicy R-1 pokazano na rysunku w dokumentacji 
projektowej.  
Instalacje oświetleniowe projektuje się przewodami typu NYM-J 3x1,5 mm2 
i NYM-J 4x1,5 mm2 układanymi pod tynkiem.  
Do oświetlenia pomieszczeń zaprojektowano oprawy oświetleniowe o mocy 
15W, mocowane w suficie podwieszonym.  
W toaletach oraz w głębi hollu przewidziano automatyczne załączanie 
oświetlenia za pomocą opraw oświetleniowych typu master. W przedniej 
części hollu oraz w szatni oświetlenie będzie załączane ręcznie.  
Na ścianie zewnętrznej, nad wejściem do remontowanych pomieszczeń, 
przewidziano oprawę o mocy 9W.  
Oświetlenie dróg ewakuacyjnych stanowić będą oprawy załączające się 
samoczynnie po zaniku napięcia zasilającego.  
Wentylatory zabudowane w toaletach, przyłączyć do obwodu 
oświetleniowego. Wentylatory załączane będę samoczynnie razem 
z oświetleniem w toaletach. 
 

2. Szczegółowy zakres robót budowlanych zawarty jest w dokumentacji projektowej 
zamówienia, która stanowi Integralną część opisu przedmiotu zamówienia: 
 Dokumentacja z 28 lutego 2020 r. pt. „OPIS ROBÓT BUDOWLANYCH: REMONT 

DWÓCH POMIESZCZEŃ ŚWIETLICY WIEJSKIEJ Z PRZEZNACZENIEM NA SANITARIATY 
I SZATNIĘ”; 

 Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych.  
 

3. Zakres obowiązków inspektora nadzoru określa wzór umowy tj. załącznik nr 2. 
 
4. Wykonawca ma obowiązek zapoznania się w sposób bardzo szczegółowy z dołączoną 

dokumentacją i warunkami umowy. Wykonawca ma obowiązek wyjaśnić 



z Zamawiającym wszystkie wątpliwości w stosunku do zakresu zawartego 
w przywołanych dokumentach, przed złożeniem ofert. Po złożeniu oferty, 
Zamawiający będzie uważał, że Wykonawca nie ma wątpliwości i uwag w stosunku 
do zakresu ujętego w zaproszeniu do złożenia oferty. 

 
UWAGA!!! 

Szczegółowe rozpoznanie tematu w zakresie przygotowania oferty leży po stronie 
Wykonawców, wykonawca w ofercie winien przewidzieć i skalkulować wszystkie 
niezbędne czynności niezbędne do prawidłowego i kompletnego wykonania przedmiotu 
zamówienia.  
 
Załączniki: 
1. Załącznik nr 1 – oświadczenie Wykonawcy. 
2. Załącznik nr 2 – istotne postanowienia umowy. 
3. Załącznik nr 3 – oświadczenie RODO. 
4. Załącznik nr 4 – wykaz osób. 
5. Załącznik nr 5 – dokumentacja projektowa. 
6. Załącznik nr 6 – klauzula informacyjna. 

 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do odwołania postępowania lub unieważnienia jego 
wyniku w przypadku rezygnacji z realizacji zadania przez Zamawiającego. Wykonawcy nie 
przysługuje odszkodowanie z tytułu odwołania lub unieważnienia postępowania. 
 
 

Zatwierdzam: 
 
 
 


		2021-08-17T14:18:22+0200
	Lesław Krokosz; Z-ca Burmistrza GiM Lwówek Śląski




